SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: Định Quán, ngày 25 tháng 01 năm 2026

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 21
       (Từ ngày 26/01 đến ngày 31/01/2026 )

Thứ/

Ngày

Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

Thứ 2
   26/01

- Từ 7 giờ 30  đến 8 giờ 30 hàng ngày, từ ngày 26/01
đến 31/01/2026: Tiếp công dân
- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 12  học GDTC  và GDĐP theo
 TKB .

BGH
Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
   27/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :
+ Lúc 14 giờ 00 phút : Họp Đảng Uỷ mở rộng.
   Thành phần : Cấp uỷ Đảng bộ và Cấp uỷ các chi bộ
trực thuộc.
+ Khối 11  học GDTC  và GDĐP theo TKB .

GV được
phân công

Cấp uỷ
Đảng bộ

Thứ 4
  28/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :
  + Khối 10 học GDTC  và GDĐP theo TKB .
  + Lúc 15giờ 15 phút : Học sinh khối 12 tham gia
chương trình tư vấn hướng nghiệp do Tỉnh đoàn phối
hợp với Sở Giáo Dục tổ chức. Địa điểm : Tại hội trường

GV được
phân công

BGH, Đoàn
trường

    Thứ 5
   29/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB. Toàn
trường

    Thứ 6

30/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều (Lúc 14 giờ 00 phút ):  Họp hội đồng Sư
phạm  nhà trường. Nội dung : Thống nhất quy chế chi
tiêu nội bộ năm 2026.

Toàn
trường

    Thứ 7
   31/01

 - Ôn thi TN THPT khối 12 tạm nghỉ. Toàn
  trường

 *Lưu ý :
- Thành viên
tổ tiếng Anh
lưu ý phân
công dạy thay
Thầy Vũ ( Từ
ngày thứ Tư
28/01).

 - Khối 12 :
Tham gia
chương trình
hướng nghiệp
vào chiều thứ
tư 28/01.

-GV Tham gia
hội giảng cấp
trường hoàn
thiện giải
pháp gởi về
CM ( Hạn
cuối 10/02 ).

                       Nơi nhận:                     KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; P. HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP, CM.

                      Lê Văn Hòa

Trường THPT Định Quán
05/LCTT-THPT.ĐQ

		Lê Văn Hoà
	2026-01-25T09:45:36+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2026-01-25T12:24:36+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document